ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « УЛЕТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА « УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН »
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2015 года                                                                                                              № 6
с.Улёты

О внесение изменений в Постановление администрации сельского поселения «Улётовское» № 118 от 26.12.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, плащадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселение «Улётовское»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 04.07. 2012 г. № 47 «Об разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения «Улётовское»  постановляю:
 1. Внести изменения в пункт 5.7 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «присвоение или изменение наименования улицам, плащадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, а также присвоение адреса объекту недвижимости в сельском поселение «Улётовское» утвержденного Постановлением администрации сельского поселения «Улётовское» № 118 от 26.12.2012 года следующего содержания: «5.7. Жалоба может быть направлена:
по почте (в адрес руководителя Исполнителя по адресу: 674050, Забайкальский край, Улетовский район, с. Улеты, ул. Лазо, д. 146;
руководителю администрации сельского поселения «Улётовское», либо главе сельского поселения «Улётовское» в случае, когда он возглавляет местную администрацию;
заместителю руководителя администрации сельского поселения «Улётовское».
на официальный сайт администрации МР «Улётовский район» http://улёты.забайкальскийкрай.рф/
с использованием Портала государственных и муниципальных услуг в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.gosuslugi.ru;
а также может быть принята при личном приеме заявителя.»
       2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское»,  районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

Руководитель администрации сельского
поселения «Улётовское »                                                           С.В.Алексеев